Заполняется на фирменном бланке заявителя.

Исх. № ____ от «___» ________ 20___г.
	В СС СРО «ПромЖилСтрой»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении выписки из реестра членов

Союза строителей саморегулируемая организация «ПромЖилСтрой»
	1
	Организационно-правовая форма, наименование, реестровый номер члена Союза

	1.1
	Организационно-правовая форма

	1.2
	Полное фирменное  наименование

	1.3
	Сокращенное наименование

	1.4.
	Реестровый номер  (указан в уведомлении о приеме в члены Союза и в Реестре членов, на сайте Союза)

	2
	Регистрационные  данные  члена Союза

	2.1.
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН/ОГРНИП)
Дата выдачи
Кем выдано

	2.2.
	Индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН)

Код причины постановки на учет (КПП)

Дата выдачи

	3.
	Местонахождение члена Союза

	3.1.
	Местонахождение согласно сведениям из ЕГРЮЛ/ЕГРИП (с индексом)

	3.2.
	Фактическое местонахождение (с индексом)

	4.
	Контактные  сведения

	Телефон

	Электронная почта

	Сайт в сети Интернет

	5.
	Руководитель (ФИО, должность)

	Представитель компании (юрист, бухгалтер и т.д.)

(ФИО, телефон)

	6
	Специалисты по организации строительства

	6.1.
	ФИО
Данные из Уведомления о внесении в НРС

 (номер: С-00-0000, дата выдачи)

Должность

	6.2.
	 ФИО

Данные из Уведомления о внесении в НРС

 (номер: С-00-0000, дата выдачи)

Должность

	7.
	Планируем(ю) осуществлять работы:

	7.1.
	На объектах не отнесенных к особо опасным, технически сложным, уникальным, атомным

	7.2.
	На объектах отнесенных к особо опасным,  технически сложным и уникальным

	7.3.
	На объектах  использования атомной энергии

8. Настоящим уведомляем, что на день запроса Выписки из реестра членов Союза заключено договоров строительного подряда по ___________ уровню ответственности, с внесением взноса в компенсационный фонд возмещения вреда (КФ ВВ), согласно (отметить знаком):

	сведениям, указанным в ч. 1 (договора по КФ ВВ) Раздела 5 в составе Отчета о деятельности члена СС СРО «ПромЖилСтрой» к Положению об анализе деятельности Союза*

	· не заключалось с момента запроса предыдущей выписки (сведения предоставлялись ранее)

	не заключалось

9. Настоящим уведомляем, что на день запроса Выписки из реестра членов Союза заключено договоров строительного подряда (совокупно) по ___________ уровню ответственности, с внесением взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств (КФ ОДО), согласно (отметить знаком):

	сведениям, указанным в ч. 2 (договора по КФ ОДО) Раздела 5 в составе Отчета о деятельности члена СС СРО «ПромЖилСтрой» к Положению об анализе деятельности Союза*

	· не заключалось с момента запроса предыдущей выписки (сведения предоставлялись ранее)

	не заключалось

В соответствии с пунктом 3 статьи 5.2  Положения об анализе деятельности Союза* в случае заключения договоров строительного подряда, обязуюсь в срок не позднее пяти рабочих дней с момента заключения соответствующего договора строительного подряда предоставить в Союз сведения по форме установленной разделом 5 «Отчета об анализе деятельности…» (приложение 1 к Положению об анализе деятельности..):
Мною подтверждается достоверность сведений, содержащихся в настоящем заявлении.

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

                     М.П.
Раздел № 5
в составе Отчета о деятельности члена СС СРО «ПромЖилСтрой»
1. Сведения о работах по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства

(договоры с внесением взноса в компенсационный фонд возмещения вреда (КФ ВВ)

	№

п/п
	Договор: номер, дата предмет (строительство, реконструкция, капитальный ремонт, снос)
	Статус Заказчика:

 (Застройщик, Технический заказчик, Лицо ответственное за эксплуатацию здания/сооружения, Региональный оператор, Генподрядчик, Подрядчик) Наименование, ИНН, адрес, телефон
	Наличие в договоре условия об обязательном  членстве в СРО (да/нет)
	Наименование объекта, местонахождение
	Статус члена Союза (Генеральный подрядчик, Подрядчик, Субподрядчик, Технический заказчик, Застройщик)
	Стоимость работ по договору (включая доп.соглашения)
(в руб.)
	Категория объекта (не относится к особо опасным и технически сложным (ООиТС); ООиТС, объект использования атомной энергии
	Сведения об исполнении

	Сроки начала и окончания работ (план\факт: на основании акта приемки работ)
	Стоимость выполненных работ (в руб.)
	Стоимость незавершенных работ (в руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

___________________________       ___________________ /___________________________/
(должность)
(подпись)                                                 (фамилия, инициалы)

                    М.П.
2. Сведения о работах по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства

(договоры с внесением взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств (КФ ОДО)

	№
п/п
	Договор: номер, дата предмет (строительство, реконструкция, капитальный ремонт, снос), указание на заключение с использованием конкурентных способов заключения договоров (44-ФЗ; 223-ФЗ; Постановление 615)
	Статус Заказчика:

 (Застройщик, Технический заказчик, Лицо ответственное за эксплуатацию здания/сооружения, Региональный оператор) Наименование, ИНН, адрес, телефон
	Наименование объекта, местонахождение
	Статус члена Союза (Генеральный подрядчик, Подрядчик, Технический заказчик, Застройщик)
	Стоимость работ по договору (включая доп.соглашения)  (в руб.)
	Категория объекта (не относится к особо опасным и технически сложным (ООиТС); ООиТС, объект использования атомной энергии
	Сведения об исполнении

	Сроки начала и окончания работ (план\факт: на основании акта приемки работ)
	Стоимость выполненных работ (в руб.)
	Стоимость незавершенных работ (в руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.

___________________________       ___________________ /___________________________/
(должность)
(подпись)                                                 (фамилия, инициалы)

                    М.П.
* Положение о проведении СС СРО «ПромЖилСтрой» анализа деятельности своих членов на основании информации, представляемой ими в форме отчетов, утв. Общим собранием Союза (Протокол № 23 от 19.12.2018г.) (размещено на сайте Союза в разделе «Документы Союза» - «Положения»)